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MARINEDECK 2000  Sparar 
arbete och reducerar arbetstiden.
Tack vare detta system kan vi erbjuda ett däck som är färdigt 
för montering inklusive nåtning och slipning. Inte mer än en 
halvdag bör vara tiden för att fullborda installationen på en 
genomsnittlig yacht. Denna halvdag reducerar naturligtvis 
monteringstiden betydligt.
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Designen och arbetet med NC-maskin 
för däck med CAD och KAM är obegränsad.
Precisa skisser (yttermåtten), av yacht- eller skeppsdäck, 
eller delar av däck i ett digitalt format är tillräckliga nog för att 
skapa ett däck med yacht- eller skeppsdesign. Baserat på 
den informationen kan vi planera ett däck, med traditionellt 
eller liknande mönster, inklusive företagets, eller personliga 
logo´s i vilka format och storlekar som helst. CAD- och KAM 
programvaran som vi använder låter oss planera och NC 
bearbeta däcket efter kundens önskemål.

Högsta kvalitet är vår prioritet

Efter inledningen av vår forskning med MARINEDECK 2000  
visade vi att kvalitets- och pålitlighet är vår högsta prioritet. Vi 
ska inte göra något avkall på det i framtiden. Det 
kvalitetsarbetet visar den stora marknadsandelen som idag 

väljer MARINEDECK 2000 , vad man tycker om 

MARINEDECK 2000 . Efter att ha stått sig bra efter att det har 
testats under längre tid, accepteras nu vår produkt av 
båtbyggare av motor och superyachter för segling, kryssnings 
färjor och rorofartyg.  Båtvarv som ETAP och många andra 
installerar MARINEDECK 2000 som standard i stället för 
teakdäck.
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Huvudkontor och produktion:

Här är bara några exempel av superyachts projekt där 
man har valt att använda MARINEDECK 2000:

!   M/Y Maupiti   46 M lång

!   SV Eendracht  59 M lång

!   MV Sydney 2000  63 M  lång

!   MY Forty Love  42 M  lång

!   MY  Jaguar  38 M  lång

!   MY Sherakhan   70 M  lång

!   MY Tatoosh  92 M  lång

MARINEDECK 2000  utmärker sig
Laboratoriet utför tester , men framför allt   bevisar alla 
installationerna i praktiken:
!  Arbetsbesparing
!  Minimerande av produktionstid
!  Lätt montering
!  Hållbart och starkt enligt de högsta kvalitetskraven
!  Klimat resistent
!  Miljövänligt
!  Absorberar inte vatten
!  UV-och saltvattenresistent
!  Fantastisk ljud och temperatur isolering
!  Lätt att hålla rent
!  Inget underhåll
!  Mindre vikt än traditionella trädäck
!  Känns svalt, även i högre temperaturer
!  Vattentätt
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